

Christian Anneberg Invest ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 29 52 03 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.



Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Noter
12	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Anneberg Invest ApS Lundtangvej 16 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 29 52 03 72
	Stiftet: 6. april 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6852 Tistrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Christian Anneberg Holding ApS
Kapitalinteresse	A&B Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Selskabets ejendom er fortsat udbudt til salg. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på 100 tkr. på ejendommen, som ultimo regnskabsåret er indregnet til 850 tkr., hvilket svarer til den forventede nettorealiseringsværdi på tidspunkt for regnskabsafslæggelsen.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Som følge af årets underskud er mere end halvdelen af selskabets anpartskapital tabt og egenkapital udgør -148 t.kr. pr. 30. juni 2022. Selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Der er udarbejdet tilbagetrædelseserklæring vedrørende langfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder. I det omfang at Christian Anneberg Invest ApS ikke måtte være i stand til at indfri sine forpligtelser overfor selskabets kreditorer, vil Christian Anneberg Holding ApS træde tilbage for de øvrige for sit tilgodehavende.

Der er ikke aftalt afdrag herpå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-49.976	-38.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.711	-205.474
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-100.000	0
Andre driftsomkostninger	-94.039	0
Driftsresultat	-335.726	-243.499
Indtægt af kapitalinteresse	-27.024	-40.090
Andre finansielle indtægter	965	920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.287	-70.821
Resultat før skat	-438.072	-353.490
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-438.072	-353.490
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-438.072	-353.490
Disponeret i alt	-438.072	-353.490

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.071	510.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.071</u>	<u>510.024</u>
3	Kapitalinteresse	347.917	374.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.917</u>	<u>374.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>664.988</u>	<u>884.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	469.074	469.074
	Aktiver bestemt for salg	850.000	950.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.319.074</u>	<u>1.419.074</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.265	19.300
	Andre tilgodehavender	25.006	30.006
	Tilgodehavender i alt	<u>70.271</u>	<u>49.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.008</u>	<u>51.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.353</u>	<u>1.519.950</u>
	Aktiver i alt	<u>2.206.341</u>	<u>2.404.915</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	-298.926	139.146
	Egenkapital i alt	<u>-148.926</u>	<u>289.146</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	255.945	289.138
	Deposita	15.000	15.000
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.036.322	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.307.267</u>	<u>304.138</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	33.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.763.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>1.811.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.267</u>	<u>2.115.769</u>
	Passiver i alt	<u>2.206.341</u>	<u>2.404.915</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.691	67.714
Andre finansielle omkostninger	3.596	3.107
	<u>76.287</u>	<u>70.821</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	902.465	902.465
Tilgang i årets løb	12.797	0
Afgang i årets løb	-195.031	0
Kostpris ultimo	<u>720.231</u>	<u>902.465</u>
Af- og nedskrivninger primo	-392.441	-302.756
Årets af-/nedskrivninger	-91.711	-89.685
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	80.992	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-403.160</u>	<u>-392.441</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>317.071</u>	<u>510.024</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	526.500	526.500
Kostpris ultimo	<u>526.500</u>	<u>526.500</u>
Opskrivninger primo	-151.559	-111.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.024	-40.090
Opskrivninger ultimo	<u>-178.583</u>	<u>-151.559</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>347.917</u>	<u>374.941</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
A&B Invest ApS	Varde	50 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	139.146	492.636
Årets overførte overskud eller underskud	-438.072	-353.490
	<u>-298.926</u>	<u>139.146</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.036.322	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.036.322</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.036.322</u>	<u>0</u>

Der er udarbejdet tilbagetrædelseserklæring. I det omfang at Christian Anneberg Invest ApS ikke måtte være i stand til at indfri sine forpligtelser overfor selskabets kreditorer, vil Christian Anneberg Holding ApS træde tilbage for de øvrige for sit tilgodehavende.

Der er ikke aftalt afdrag herpå.

7. Gældsforpligtelser	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	288.945	33.000	255.945	124.000
Deposita	15.000	0	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.036.322</u>	<u>0</u>	<u>2.036.322</u>	<u>2.036.322</u>
	<u>2.340.267</u>	<u>33.000</u>	<u>2.307.267</u>	<u>2.160.322</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Christian Anneberg Holding ApS	0	1.763.631
	<u>0</u>	<u>1.763.631</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 850 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 270 hidrørende fra fremførbare underskud. Det vurderes ikke for sandsynligt, at selskabet inden for 3-5 år vil kunne anvende underskud til modregning i den skattepligtige indkomst. Det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Anneberg Holding ApS, CVR-nr. 26434661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
